Gratificor caris. car. sum. ex grat⁹ ta. tū. et facio p̄ponit. et ē gratificari gaudere: vel gratis agere: vī gratū facere: vel egparare: vī gratific⁹ ca. cū. i. gratis vī gratū faciēs. p̄pē aut dī gratific⁹: q̄ fac bonū gratis: gratiosus q plus vni cuiq; q̄ mereat tribuit. gratus tātmō aio gratificus et animo et corpore dicit. penul. gratificor corripit. s. fi.

Gratis aduer. q̄lītatis. s. spōte sine cā: sine spe remuneratio Grator taris. in gratulor vide. **C**nis: sine p̄cio.

Gratuite et gratuito in gratuitus vide.

Gratuit⁹. a grat⁹ dī gratuit⁹ ta. tū. i. gratis dat⁹ et habit⁹. vī gratuite aduerbiū. i. gratis: spōte: et sine cā: p quo iuenit q̄nq; gratuito abltūs vel otūs positus aduerbiālr.

Gratulor a gratatus ta. tū. dicit gratulo: lar⁹. sum. et grator taris. in eodē sensu. i. gaudere vel grās agere. vī hoc gratulamē minis. et gratulabūds da. dū. i. letus vel letabūds. et gratulāter. i. letāter. et cor. p̄dicta tu.

Grat⁹ a grā dī grat⁹ ta. tū. et significat tria. nā grat⁹. i. grām seruās: grolus acceptabil: placit⁹ et grat⁹. i. memor bñficiy et grat⁹. i. remunerat⁹. Et p̄paf grat⁹ tior. tissim⁹. vī grāte ti⁹. tissime. aduer. et h⁹ gratitudo dinis. Et p̄ponit: vt i grat⁹. i. nō grat⁹. et dī grat⁹ q̄si grē dat⁹. et ethy⁹. et pdu. p̄mā. Vī Dorati⁹. Grata supueniet q̄ nō sperabit hora.

Graua scellus li. mas. ge. aliqtūlū grauis. et dicit a grauis.

Graueo ues. in grauis vide.

Graudus da. dum. in grauis est.

Grauis. a grādis deriuat h⁹ et h⁹ grauis. et h⁹ ne. q̄ q̄ grādia ff grauia solēt ēē. et ē graue et nā: s3 grauidū d accitū. i. fecūditate: vt arbor grauida pomis. mulier grauida fetu.

Itē graues dicim⁹. autēticos. venerabiles: vī et cōceptibiles leues dicim⁹. et dī grauis p̄psilio et psātia. q̄ nō leui motu dissilit. et fixa pstantie grauitate p̄sistit. Et p̄paf grauis uioz. uissim⁹. vī grauiter: ponderose: vebemēter: modeste. graui⁹ fime. aduer. et h⁹ grauitudo. et h⁹ grauitas. i. firmitas. venerabilitas: maiestas. et h⁹ grauedo nis. grauitas ex pōdere animi et nīa p̄stat: s3 grauedo vī grauidodo corpis ē. Itē q̄nta hoīs etas dī grauitas q̄ ē declinatio a iuuentute in senectutem: necdū senect⁹: s3 iā nō iuuet⁹.

Itē a grauis dī grauo uas. vī graueo. i. ēē vī fieri graue. et hinc grauesco scis. ichoa. grauo p̄paf: vt aggrauo uas. et grauo uas. de grauo uas. i. valde grauari vī deorsuz vī exonerare: alienare: igratio uas. igratūf aliqs pondere alieno. s3 grauat sio: p̄grauo uas. i. p alyz grauari. et Grauo et ei⁹ p̄posita actiua sūt. et cor. hāc syl. gra. Vī p̄paf. nlla aia ē q̄ nō mortali a carne grauet. Itē a grauis grauidus da. dūz. grauida ē q̄ ē p̄pā partui. q̄ iā grauet: p̄gnās vō q̄ cēpit. Grauid⁹ p̄paf. vī h⁹ grauiditas tatis. et grauidodas. vī actiuū. et cor. penl. Grauis multa signat: vt p̄s his vīb⁹. p̄paf: p̄sona: vir: lectio: scia p̄gnās. Vōq; molestat dī cē graue. et p̄paf grauis: vt q̄ grauis. i. valde grauis. et grauison⁹ na. nū. et grauidic⁹. et grauidoqu⁹. q̄. quū. i. grauia sonās: dices: loqns. i. pōderosa: modesta: vebemē

Greco⁹ ci. fuit rex grecie vī h⁹ grecia cie: et hinc grec⁹ (tia. ca. cū. et greculus la. lū. et grecor caris. i. log vī hīe se more grecoz: qd alr dī grecisso fas. siue grecissor faris. dpo. Greci diuisi sunt i qnq; ptes. qdā dīr attici: qdā boetes: qdā eoles: qdā dozes: qdā iades: vī et lingue grecoz dīr quinq; s. attica: boetica: eolica: dorica. iadica. et pdu. gre. de regno grecozum dīxi in chaldei.

Gregarius. in grecoz gregas est.

Grego gas. i. vnare. s3 nō ē vī. et p̄ponit cūz ad. et mutato d. i. g. dī aggreco gas. itē cū ab. et dī abgreco as. i. dislociare. itē cū cō. et dicit p̄greco gas. item cū dis. et dī disgreco gas. i. disp̄gere. itē cū se. et dī segreco gas. i. separare. et ab oib⁹ istis v̄balia. et aggregati. i. adunati. cōiter. abgregatim disp̄psim. et grecati. segregati. Greco et ei⁹ p̄posita sūt acti

Cremiū my. i. hñ. vī h⁹ gremiōlū li. dimi. (ua. et cor. gre. et gremiosus fa. sum. i. gremiat⁹ ta. tū. qd h3 gremiū. itē a gremiū gremio as. aut. et ē gremiare gremiū accipe. vī locare. Et p̄ponit vt aggreccio as. i. i gremio accipe. et gremio as. degremio as. gremiū destrucere. vī a gremio. p̄p̄cere. igrēmio as. i. in gremio accipe vī i gremiū mittere. subgremio as. sursum gremiū faciēdo pannos eleuare et succingere. et ē actiuū gremio cū oib⁹ suis compositis.

Gressus. a gradior deris. dicit hīc gressus sus. sui. i. passus. pes vel vestiū pedis. et gressus fa. sum. participium. Gressutus. a gressus dicitur gressutus ta. tum. penul. pdu. qui magnos habet pedes: vel magnos facit gressus.

Grex. a grego gas. dī h⁹ grex gis. et dī ab armēto. q̄ armētū maioz ē. vt equoz. bou. grex minoz. vt capraz ouū.

Grillus li. nomē h3 a sono vocis. h retro ābulat. terrā terebrat. stridet vocibus. venatur. n. formicā. vī hoc grilletum ti. locus vbi abundat grilli.

Gripbes p̄bis. mas. ge. vī griphe p̄bes. aial q̄drupes et pennatū aial. sunt. n. gripbes alites fere. et sunt in oib⁹ leonibus silēs p̄ter alas et facies: gb⁹ aglis p̄ueniūt. et multum equos ifestāt et eis inimicanī adeo q̄ equitē armatū cū equo i sublime rapiāt. vt dīc Bug. vel dīc fm Remigiū q̄ gripbes sunt aialia terribilia et fortia. q̄ cozp⁹ hnt leoninū. pedes at et alas et rostrū vt agla. ideoq; p terrā currūt vt leones p acra volāt vt auēs. Vide in armaspī.

Grispus pi. i. supbus: ceruicosus. vī canes supbos et ignobil

les gripas vocamur. qz pre ceteris superbi sunt.
Grosso in grossus est.
Grossulus in grossus vide.

Grossus a grauis dr grossus sa. sus. Et ppar. vii h grossitas
a b grossitudo dinis. z b grossicies ei. z h grossus si. z sut
grossi sic imature ibabiles ad comededu. z ppe pmiti
ue q ad pulsus veti facile cadunt. Un Apo. 6. Sic ficus
mitrit grossos suos cu a veto magno mouet. Itē a gros/
sus grossulus. la. lu. dimi. z grosso sas. i. facere grossus. Et
pponit vt cōgrosso sas. degrosso sas. i. subtiliare. igrosso
sas. Et actiuū cū oib' suis ppositis. Itē a grosso sas. gros/
seo ses. eē vel fieri grossus. z hinc grossesco scis. ichoati.